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ST-ST led -  Single Mode. Simplex (1 fiber).  Köp 2 st.
för duplexkabel,  metall  med skruv  

 FEATURES  

 

ST-ST  fiberadapter,  enkelläge
ST-ST,  9/125  Simplex  (metallhölje)
Köp  2  st.  för  duplexkabel
Även  lämplig  för  Fiber  Patch  Panel

 


